
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N° 336, de 16 de maio de 2017. 

O Diretor, Geral' do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
— Campus Amajari, nomeado pela Portaria n° 1.925, de 31 de outubro de 2016, publicada no Diário 
Oficial da União, Edição n° 210, de 1° de novembro de 2016, Seção 2, página 29, no uso de suas 
atribuições legais. resolve: 

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 
primeiro, comporem a Comissão Organizadora da Semana de Formação do programa de Pós-
graduação em Educação Agrícola (PPGEA/UFRRJ) no IFRR Campus Amajari. O prazo para a 
conclusão dos trabalhos é de 30 (trinta) dias. 

1. Luana Firmino Lobo (Presidente) 
2. Joelma Fernandes de Oliveira 
3. Paulo Alves Moreira 
4. Aldenor Araújo da Silva 
5. Lucas Correia Lima 
6. Marta Silva Sousa 
7. Pierlangela Nascimento da Cunha 

Art. 2° Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Gabinete do Diretor-Geral/IFRR-CAM, em Amajari/RR, 16 de maio de 2017. 

RFSON BA 
Direto,--Geral do IFRR Campus Amajari 

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03 
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119 

Site: www.ifrr.edu.br/campus  amajari — E-mail: gabinete.amajari@ifrr,edu.br  


	Page 1

